Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geraj do Campus Francisco Beltrão

Portaria no 102. de 23 dejunho de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.° 0889 de 08
de maio de 2017, do Reitor da UTFPR, no uo das suas competéncias conferidas a funçäo pela Portaria
Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016:

considerando o Regimento dos Campus da Universidade Tecnológica Federal do Parant -
UTFPR. aprovado pela Deliberaçäo no 10/2009. de 25.09.2009:

RESOLVE

- Designar a servidora TICIANE SAUER POKRYWIECKI. SIAPE no 1669572.
ocupante do Cargo Efetivo de Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico. para exercer a funcäo
de Responsável pela Assessoria de Cerimonial e Eventos - ASCEV (10 Campus Francisco Beltrão da
UTFPR;

11 - Atribuir-Ihe a responsabilidade pelos encargos patrirnonlais inerentes a funço.

PUBLIQUE-SE F REGISTRE-SE
Gahinete da Direçäo-Geral

Prof. Dr, Marce1O BortOU
\retor* Gera,em Exe,660

AL' DRE DA TRIND CmpUS

Francisco Bt'

ADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beltro